
Uchwała Nr 1933              

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów doktoranckich (studiów III-go stopnia) 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu obowiązującego od roku akademickiego 

2016/2017 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 i art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie studiów doktoranckich (studiów III-go stopnia) Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu obowiązującego od roku akademickiego 2016/2017, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały nr 1642 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Po złożeniu ślubowania doktorant otrzymuje legitymację doktoranta.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

  ,,3. Oceny z egzaminów i zaliczeń podlegają wpisowi do protokołów w systemie 

elektronicznym.”; 

3)    w § 16 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:  

  ,,b) uzyskać zaliczenia ze wszystkich przedmiotów przewidzianych planem studiów 

doktoranckich dla danego roku studiów doktoranckich w terminie do 10 lipca.”; 

4)   dodaje się § 16 ust. 5 o następującej treści: 

 „5. Wyniki zaliczeń/egzaminów są: wpisywane przez osoby odpowiedzialne za 

przedmioty w elektronicznych protokołach oraz prezentowane uczestnikom studiów 

doktoranckich w systemie informatycznym Wirtualna Uczelnia.”; 

5) w § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

  ,,3. Doktorant przedkłada w dziekanacie umowę zawartą z Uczelnią lub ośrodkiem,            

o którym mowa w ust. 1 lub inny dokument potwierdzający fakt realizacji pracy 

doktorskiej albo prowadzenia badań naukowych w innym ośrodku.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie od początku roku akademickiego 2018/2019. 

    Za Senat  

 


